



## ÅRSMELDING for NFU Innlandet fylkeslag for 2023

### Fylkesstyret

#### Møter.

Styremøter: NFU Innlandet har jevnlig styremøte avhengig av saker vi arbeider med har vi møter en gang pr måned. Møtene foregår over teams og dette fungerer tilfredsstillende reisetid og avstand for det enkelte medlem tatt i betraktning.. Vi legger referat etter våre møter på [www.nfunorge.no](http://www.nfunorge.no)

Vi har 23 registrerte lokallag i Innlandet. 2021 arbeidet styret for å skape et møtested for orientering til lokallagslederne om saker fylkeslaget arbeidet med og informasjon om hva administrasjonen i NFU sentralt på Youngstorget arbeider med. Etter 3 møter var der kun 5 deltagere på disse teammøtene. Det ble så lav deltagelse a dette møteforumet ble nedlagt. På årsmøtet 2023 ble det fremmet ønske om å reetablere denne form for møter.

Styremedlem Ida B Sheriff tok i løpet av sommeren 2023 kontakt med alle lokallagslederne som ikke hadde representant i fylkesstyret. Omtrent halvparten svarte. Det visste seg at endel av kontaktinformasjonen på nettsiden ikke var oppdatert. Lederne ble spurt om hva de ønsket støtte på videre og det som kom opp var politisk verktøykasse og innspill inn mot kommunene. I desember ble det sendt ut en fellesmail med spørsmål om hva som var ønskelig videre, med forslag om teams-møter.

NFU sentralt arrangerer og ettermøte etter hvert landsmøte. Dette er et møte som er åpent for alle medlemmer og foregår over teams.

Leder og nestleder har deltatt på NFU fylkesleder møte som ble holdt en helg i høst. Nestleder har og deltatt på SAFO sin samling.

Leder har deltatt i møter for i rådet for mennesker med funksjonsnedsettelse i Innlandet. Disse møtene finner sted en gang pr måned. En del av rådets arbeid utføres i egne komiteer som arbeider med spesielle saker som er oppe til behandling.

Ida B Sheriff er vara i styret i SAFO og har vært med på opplæring i rådsarbeid i Elverum.

## **Kurs- og studievirksomheten**

NFU Innlandet arrangerte kurshelg på Fagernes helgen 27.-29 oktober. Dette ble et veldig vellykket arrangement med ca 130 deltagere. De fleste deltagerne var fra «Oppland». Det er de som har erfaring fra tidligere med denne type arrangementer og derfor ikke så rart at det var få deltagere fra Hedmark siden. Der var imidlertid en økning i representanter fra gamle «Hedmark sine lokallag». Vi håper og arbeider for at dette skal utvikle seg å bli en arena som virkelig samler NFU Innlandet.

Edny Blokkum holdt i to dager der tema var kosthold og ernæring. Nyttig og inspirerende for alle. Og med gode humoristiske innslag.

De som arbeider på hotellet, er flinke og gjorde sitt beste for å skape en god helg for oss. Det var imidlertid en del utfordringer under arrangementet. Spesielt siden uværet Hans hadde satt salene i under etasjen ute av spill.

Dans og sang lørdag kveld med Kjetil Kjelle er et høydepunkt for alle. Denne kvelden får alle danse og være med Kjetil å synge så mye de vil. Det var så mange som ville opptre at Kjelle spilte helt til kl 00.30. Så lenge hadde han aldri holdt på tidligere.

Vi avsluttet søndag med film fremvisning på Fagernes kino der vi hadde leid filmen «Ola, en helt vanlig uvanlig fyr.»

## **Likepersonsaktivitet**

Beskrivelse: Det har vært noe kontakt med medlemmer vedr bistand. Disse er blitt henvist videre til juridisk avdeling NFU Sentralt grunnet kapasitet og kompetanse der.

### **Styremedlemmer som har tillitsverv på fylkesplan og sentralt plan**

Nils G Nilsson sitter i styret for SAFO Innlandet

Eirik Dahl sitter i styret i SAFO Innlandet.

Ida B Sheriff er vara i SAFO Innlandet

Eirik Dahl har vært NFU sin repr til Rådet for likestilling for mennesker med funksjonsnedsettelse i Innlandet. Usikkerhet rundt dette for 2024-2028.

## **Aktiviteter og arrangementer:**

Mange av NFU sine lokallag har et bredt utvalg av fine aktiviteter gjennom året. Aktivitetene legges ut på Aktiv Fritid plattform (Hamar), mail og forskjellige Facebooksider. Vi deler de arrangementene der medlemmer fra andre lag er velkomne til å delta. Vi ser at Facebook er begynt å bli en krevende plattform å dele informasjon på. Det er mye spam her.

## **Økonomi:**

NFU Innlandet har solid økonomi og et økonomisk overskudd på nær 148 000,- i 2023. Årsaken til det gode resultatet er at inntektene er økt vesentlig, i hovedsak forklart ved at vi etter sluttrapportering har fått utbetalt 125 000,- fra Sparebankstiftelsen Hedmark for aktiviteter gjennomført i 2021 og 2022. I tillegg mottok vi en gave på nær 48 000,- etter begravelsen til Frøydis Schjølberg.

Utgiftene har i hovedsak vært svært nær budsjett, med unntak at vi etter styrevedtak har gitt to nye lokallag, Hamar og Sør - Fron, 20 000,- hver i startkapital. Kurshelgen på Fagernes ble gjennomført og Øybu har som tidligere år svært lave inntekter og kostnader. Med unntak av Øybu er alle verdier i NFU Innlandet penger, totalt sett ca 1,1 mill. Av disse har nær 800 000,- til enhver tid stått på høyrentekonto i Sparebank1Østlandet, hvor også brukskontoen er plassert. Pengene tilknyttet Øybu står i Etnedal sparebank og forvaltes av egen kasserer, men er en integrert del av NFU Innlandet fremlagte regnskap. Honorar til styret i NFU Innlandet i 2023 er utbetalt etter satser fastsatt av årsmøtet.

## **Antall medlemmer:**

**Innlandet pr 01.01.2024: 886 medlemmer**

**Innlandet pr 01.01.2023: 885 medlemmer**

Sted: Hamar

Dato 31.01.2024



Styrets leder